
           

 

ГІРСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

БОРИСПІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ 

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 16 квітня 2019 року                                                              № 46 

 

Про затвердження порядку денного засідання виконавчого комітету 

Гірської сільської ради VІІ скликання за основу 

 

Відповідно до ч. 6 ст. 59 Закону України «Про місцеве  самоврядування в 

Україні»,  виконавчий комітет Гірської сільської ради  

 

ВИРІШИВ: 

На засіданні виконавчого комітету розглянути наступні питання: 

1) Про розгляд заяви щодо квартобліку. 

2) Рекомендація внесення змін до Програми фінансування підтримки КП 

«Горянин». 

3) Про рекомендації щодо утворення відділу бухгалтерського обліку та 

звітності Гірської сільської ради. 

4) Про внесення змін в якісний та кількісний склад зелених насаджень. 

5) Про надання дозволу на видалення зелених насаджень. 

6) Про затвердження місць розташування контейнерів для збору хімічних 

джерел струму. 

7) Про встановлення тарифів на комунальні послуги. 

8) Про розгляд заяви щодо надання дозволу на розміщення тимчасової 

споруди (відмова). 

9) Про затвердження календарного плану спортивно-масових заходів. 

10) Про затвердження календарного плану культурно-масових заходів. 

11) Про узгодження витрат на проведення заходу 09.05.2019 року. 

12) Схвалення Комплексної Програми соціального захисту населення, 

розвитку галузі культури та спорту. 

13) Про призначення відповідального за проведення культурно-масових 

заходів. 

14) Про продовження терміну дії ордеру на службову квартиру. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти секретаря 

виконавчого комітету Гірської сільської ради.  

       

Сільський голова                                           Р.М.Дмитрів 


